ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Рассмотрев обращения Губернатора Смоленской области от 19.11.2010 № 1/4249, заместителя Губернатора Смоленской области от 07.12.2010 № 09/4520, руководствуясь Федеральным законом от 29.11.2010 №313 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Дать согласие органам государственной власти Смоленской области на организацию оказания медицинской помощи на территории города Смоленска  в соответствии с территориальной программой государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи (за исключением медицинской помощи, оказываемой в федеральных медицинских учреждениях, перечень которых утверждается  уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти) в 2011 году.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
города Смоленска                                                                               А.Н. Данилюк
О даче согласия органам государственной власти Смоленской области на организацию оказания медицинской помощи на территории города Смоленска